
Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

11/112 Domašín -Zdislavice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.4

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

101.4/1

Číslo ZBV:

5

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: Sdružení SWIETELSKY - SILNICE GROUP
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.3 -69 066,88 361 814,11 292 747,23

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

5.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5 -69 066,88 361 814,11 292 747,23

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/112 Domašín - Zdislavice

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.4

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

101.4/1

Číslo ZBV:

5.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 506/00066001/2020 a zhotovitel č: S21-053-0005 (2014010) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 17. 4. 2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost SWIETLSKY - SILNICE GROUP

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu práci 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 2 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 28 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:_________________________________________________________________________________

Dílčí změna 1: Propustek
V zadávací PDPS nebyla předpokládána existence stávajícího propustku napříč vozovkou v km 24,680.

Dne 17. 7. 2020 byl při čištění krajnic a příkopů nalezen stávající propustek v km 24,680 (příloha č. 8 a 9). Nalezený propustek byl zcela zanesený. Zejména 
výtok tohoto propustku byl navíc umístěn hluboko pod vozovkou, což mělo negativní dopad na jeho funkci.
Vzhledem k nefunkčnosti zastiženého proustku bylo na KD dne 5. 8. 2020 rozhodnuto, že bude postaven propustek nový v místě propustku stávajícího.

AD vypracoval projekt propustku vč. výkazu výměr k realizaci této změny. Návrh změny počítá s realizací propustku z betonového potrubí DN 600 na 
podkladní beton s obetonováním. Zásyp z nakupovaných materiálů. Obložení na vtoku i výtoku z lomového kamene do betonového lože.

Iniciátorem změny je zhotovitel. Změna byla odsouhlasena jak TDI (příloha č. 13), tak autorským dozorem (příloha č. 14).

Dílčí změna 1 je vyjádřena smluvními položkami č. 2, 7, 12 a položkami novými č. 47 až 62. Navyšuje smluvní cenu stavby o 361 814,11 Kč

Dílčí změna 2: Trvalé DZ
Změna vznikla na základě požadavku Dopravního inspektorátu Policie ČR v Benešově k dodatečným úpravám navrženého řešení trvalého dopravního 
značení. Předmětem realizace trvalého dopravního značení dle zadávací PDPS bylo vodorovné dopravní značení hladkou barvou a strukturálním 
nehlučným plastem.

Dopravní inspektorát Policie ČR v Benešově si vyžádal změny v navrhovaném řešeni trvalého dopravního značení opravované komunikace, jež bylo 
součástí zadávací PD. Projektant RDS následně vypracoval aktualizované technické řešení trvalého dopravního značení, které předložil Dopravnímu 
inspektorátu Policie ČR k odsouhlasení.

Předmětem změny je úprava množství vodorovného dopravního značení hladkou barvou i strukturálním nehlučným plastem.

Aktualizované technické řešení trvalého DZ bylo Stanoviskem ke stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích ze dne 1.12. 2020 
odsouhlaseno Dopravním inspektorátem Policie ČR v Benešově (příloha č. 12). Iniciátorem výše uvedené změny je zhotovitel. Změna byla odsouhlasena 
jak TDI (příloha č. 13), tak autorským dozorem (příloha č. 14).

Dílčí změna 1 je vyjádřena smluvními položkami 40 a 41. Dílčí změna 1 ponižuje smluvní cenu stavby o 69 066,88 Kč.

Předložená změna v ZBV 6 (dílčí změny 1 a 2) navyšuje cenu stavby o 292 747,23 Kč.

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Výše popsaná změna byla nepředvídatelná. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazeny do 
Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna 
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

-69 066,88 361 814,11 292 747,23 430 880,99

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jménoZhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Ján Šugár datum

Projektant (autorský dozor):
jméno Ing. Miriam Brxová datum podpis

podpis



Příloha č. 2

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Stavební dozor: jméno Ing. Milan Kodet datum podpis
  

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS jméno Ing. Petr Nádvomík datum podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Rastislav Sufovský datum podpis

Ičislo paré:



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5

Název Stavby:
11/112 Domašín-Zdislavice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.4/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.4

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

8 631 372,80

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_________________________________________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 8 631 372,80 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -69 066,88 361 814,11 361 814,11 4,19%

Cena SO/PS po této ZBV:________________________________________________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -69 066,88 8 924 120,03 292 747,23 3,39%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
souhlasím

Projektant (autorský dozor):
souhlasím

Stavební dozor:
souhlasím

Zástupce Objednatele:
KSÚS souhlasím

Zaměstnanec KSÚS
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Ján Sugar   

                         

Ing. Miriam Brxová        

Ing. Milan Kodet

Ing. Petr Nádvorník  

Z’
-JZ/F/Zc///-/



Příloha  č. 4



PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

i8

*।
8

i
I

Hodnota skupiny 5

z
s 1 A

। 4

3
X8

s Š 8
!

| Sledováni limitu 50 % Skupina 3 |

| Sledováni limitu 50 %  Skupina 4 |

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

I Zákonný limit 50 % pro Skupinu 1

3 a Skupinu 4

1A

S
!

s8
í

!?

3
3

CM
3

g

ř
 

j
’ř

ž
K

V)
e

5
£

lny 3

co Q
ís «

Skup

1
0

5
•x

ň
 

n
ó

e
o (/)

*
!i

3
3

i

i

onný limit

a
</)

to

r>P

f:

>■?■ s s.

a r
R

E i



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 5

Název a evidenční číslo stavby: 11/112 Domašín - Zdislavice

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Úprava povrchu sil. II/l 12 - úsek č.4

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.4/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 11
08 Zápisy SD 15702 1
09 Zápis z KD 02 1
10 Zápis z KD 03 1
11 Výkres propustku km 24,680 1
12 Stanovisko policie ČR 1
13 Odsouhlasení změny TDI 1
14 Odsouhlasení změny AD 1
15 Výkresy 10
Počet listů celkem 28



Příloha č. 7

I__________________________________________________________________________Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.3 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 3 SO 101.3/1
jCíslo a název rozpočtu: SO 101.3 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 3___________________________________________  celkem

Poř- nninsu, Množství ve Množství ve Množství Cenazam.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem
Č. pol. J Smlouvě Změně rozdílu Kč Smlouvě v Kč Kč Kč Změně v Kč celkem v Kč v %

aao
 

«-<00r*

I___________ 0 Všeobecné konstrukce a práce__________ _______________________________________________________________________________________
, POPLATKY ZA SKLÁDKU
1 014102 . . ,  T 99,200 99,200 0,000 304,93 30249,06 0,00 0,00 30249,06 0,00 0,00%_ _ 1 ___________Inestmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,0 t/m3____________________________________________________ ________________________ ' ' ' ' '

nestmel.vrstvy z pol. 113328: 49,6*2,0-99,200 [A] 
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce._____________________________________________________________

,  POPLATKY ZA SKLÁDKU
2 014102 -,i, „ r  • ♦ T 856,280 936,280 80,000 108,90 93 248,89 0,00 8 712,00 101960,89 8 712,00 9,34%

__ ___________ jzemina - přepočtový koeficient 2,0 t/m3__________________________________________________________________________________________
nevhod.vykop, m3 z pol. 123738: 255*2,0=510,000 [A]
čištění příkopů, m x  0,25m3/m z  pol. 12931: 691 *0,25*2,0=345,500 [B]
čištění potrubí DN500, m x  0,065m3/m z pol. 129957: 6*0,065*2,0=0,780 [C]
Celkem: A+B+C=856,280 [D]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

_______________Mládce.__________________________ _ ____________________________________________________________________________
ZBV 5 (DZ1) - Propustek 
přepočtový koeficient 2,0 t/m 3  80,000

_________________ čištění příkopů: 80 m2 x 0,5 m x 2 t/m 3  = 80,0001__________________________________________________________________________
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)

,  . , ,  ostatní směsný stavební odpad - přepočtový koeficient 2,4 t/m3
3 014122 r  K ' T 9 074 9 074 0 OOO RO9 R7 9 909 47 O 00 O 00 R ROR 47 O OO O 00%

Položka bude čerpána po odsouhlasení TDI stavby na základě protokolu výluhových 
________________ zkoušek._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 1

80% m3 z pol. 113138, z  úseku 4: 4,7*0,8*2,4t/m3=9,024 [A] 
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 

_________________ skládce._________________________________________________________________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

4 014132 nebezpečný odpad-přepočtový koeficient 2,4 t/m3 T 195,751 195,751 0,000 3 760,21 736 064,87 0,00 0,00 736 064,87 0,00 0,00%
Položka bude čerpana po odsouhlaseni TDI stavby na základě protokolu výluhových

__________ zkoušek._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
10% m 3zpol. 11372A: 806,23*0,1 *2,4t/m3=193,495 [A]
20% m3 z pol.113138: 4,7*0,2*2,4t/m3=2,256 [B]
Celkem: A+B=195,751 [C]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

_________________ skládce.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1 Zemní práce

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM
5 113138 stmelené vrstvy na skládku M3 4,700 4,700 0,000 955,14 4 489,16 0,00 0,00 4 489,16 0,00 0,00%

dle skutečně zjištěného stavu se souhlasem TDI

sanace krajů voz. v dl. 155 m, odstr. penetrač. makadamu: 4,7=4,700 [A] 
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni-tento  fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

1 6 I 11313bI0DSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM-DOPRAVA 1 . 1 1 „  1 1 ,  1 ,  1 1 J  . 1
1 |na skládku nebezpečného odpadu 1_______________ ______________ _________  1______________ _______________ 1

20% m3 z pol. 113138: 4,7*0,2*2,4t/m3*(70-20)km=112,800 [A]
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako 
součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km).



Příloha č. 7



Příloha č. 7



Příloha č. 7





Příloha č. 7

238,20 1286 518,20 0,00 0,00 1286 518,20 0,00 0,00%



Příloha č. 7



Příloha č. 7

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

< *h d' n

-36,93%|

í c !> 
c 5

io
'

o
'

0,00%|

00'0

00'0

0,00

00'0

00'0

0 0ín

8CO 
m

 
in

ž c B 
ž

3 
c

[
8o'

0,00

8O

15 874,88

2 809,74

263,52

5 292,78

768,60

D s3 0 \l

91 943,241

c0 fl ’ 
< 3 h

424,70|

3 327,35

47 307,001

0,00 0,00

O
 

o
 

ó
“

o
 

o
 

o
'

8
 

o"

o
 

oo

0,00 0,00

0,00 0,00

B30 0n

-53 832,001 0,001

c B3“B 
1

3

B 3B 3“

0,001 0,00 i

0,001 0,00

|oo'o |oo'o

15 874,88

2 809,74

263,52

5 292,78

768,60

in n r?3

145 775,241

č3■í0 n

30 n

424,701

m
 

rncnm

8O
 

m

417,76

1 404,87

131,76

2 646,39

384,30

š0

310,381

) 
i

cn 
Hm

630,76|

000'0

0,000

|
g

000'0

h nn

-173,4391

i 3
D~

§O
§o'

g

38,000

2,000

2,000

g

2,000

c ořr»

-173,439

00o
 

CH 
(N

-173,439

B3 H

1
 

n 0

10,0001

§un 
ID

75,0001

O
 

o
 

o
 

co

2,000

2,000

2,000

g
u u 5 r?3

469,6671

B3-1

1
8r-4

g
 

ID

75,000 j

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

5
ž

ž
s

S
5

ODRAŽEČE PROTI ZVĚŘI 
případně odpuzovače

riurjv WWUUIII w I/IUIIIUZ. W U lU ítU C  v t c i l l t  p i  IfJC VI1V  VULILÍ 1 UIIU

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

počet nových DZ v ús. 4: 2=2,000 [A]
položko zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
odstraněné DZ budou předány správci komunikace
odstranění stáv. DZ: 2=2,000 [A]
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané 
místo
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A
MONTÁŽ
sloupky nových D Z : 2=2,000 [A]
položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ 
odstraněné sloupky budou předány správci komunikace
stáv. sloupky DZ: 2=2,000 [A]
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané 
místo 
w n n n o r ů / M é  rtH O DAVM Í  t m a ^ c m í  d a d \ / /> i i u i  A r su é  a a Á r\i/AV W U W nLZV IlL  L/VriXM V  INI í_INA5\_l_INI I1LML>I\L -  UUUM VIXM  M r U M H U N M
VDZ dle situace c. 4:
V4/0.2S: 1480*0,25=370,000  [A]
Vla/0,125: 84*0,125=10,500[B]
V2b 3/1,5/0,125: 380/3*2*0,125=31,667 [C]
V3 3/1,5/0,125: 276*0,125+276/3*2*0,125=57,500  [D]
Celkem: A+B+C+D=469,667 [E]
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

ZBV 5 (DZ2)-Trvalé DZ

V4/0,125:1387,5124*10,125-0,25) =-173,439
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA
výměra dle pol. 915111: 469,667=469,667 [A]
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu
ZBV 5 (DZ2) - Trvalé DZ 
výměra dle pol. 915111 vodorovné dopravní značení barvou
rxtZJAlNI H órH L I  U V Č H U  1 U  V U 4 U V E N  1 L U U  3UIVIIVI

ze situace: 10=10,000 [A]
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody
n r-r  Á n í  A f  r  * i t z m  ffA. i/nxz-ri ■ • tr“ tz T"| r \z \  n r  a a aKE4MINI M 3rA L I  W V E H U  1 U  1 L D U  Z 3 U M M

ze situace: 65=65,000 [A]
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2
výměra dle pol. 919111: 10=10,000 [A]
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před 
úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil
ItÉSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1000MM2
výměra dle pol. 919115: 65=65,000 [A]
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před 
úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil
| PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM

91257

914131

914133

914921

914923

O

v—<s<T>
< n 

<
n 

<
1 n

9313251

9313271

9352121

tn
id

m
co

cr> 
m

C 7
rH

5
U2)



Příloha č. 7

doplněni tvárnic příkopů: 75=75,000 [A] '

položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v
předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování

__________________- měří s p  v mptrprh hěřnvrh délky nsv žlahu___________________________________ ._______________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________NOVÉ POLOŽKY_____________________________________________________________________

47| 0141021POPLATKY ZA SKLÁDKU - kámen_________________________________________________ | T |_______ 0,000 | 91,780| 9 1 , 7 8 0 | 108,901____  0,00| 0,00| 9 994,841 9 994,841 9 994,841 100,00%!
ZBV 5 (DZ1) - Propustek 
přepočtový koeficient 2,6 t/m 3  91,780

_________________ odstranění stávajícího kamenného propustku: 35,3x2,6=91,780 m3________ __ _________________________________________________________________________________________________________________________________________
I_________________ Jednotková cena převzata z obdobné položky stavebního objektu SO 101.2 pol. č. 2_____________________________________________________

481 17481|ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ__________________________________ | M3 |_______ 0,0001 15,2001 15,2001 932,411 0,00| 0,00| 14172,631 14172,631 14172,631 100,00%!
Z8V 5 (DZl) - Propustek

_________________ zásyp propustku: (25 m3 + 12,5 m3 - 35,2 m3) +12,9 m3 = 15,200 m3_______________________________________________15,200_________________________________________________________________________________________________________________  1

Jednotková cena převzata z obdobné položky stavebního objektu SO 101.1 p< 
ž i d  1 7CQ 1  In o C V D  DHTDI IDÍ A n D lC l/T l'l  7  M A l/l m n \ / A k l v r u  K  ATCDIÁI H I aao I n n n n l  i r  h r  - m n i  i o l  zn r\rs 1 n  n n l  n n  n a  n  r-o 1 n i n  r o l  n n  -m  n  r n  I m n o n n / lA / r  r v i n u u i  zn w l. H M M jr  VVM IY  i  v n  IVIMI cniM LW  | iv io  | U ,U U U | 7 7 , 4 W |  7H O ,D O | U,UU  | U ,U U | XUU,UU7o

ZBV 5 (DZl) - Propustek 
_________________ obsyp potrubí propustku: 35,2=35,200 m3_____________________________________________________________________ 35-200_____________________________________________________________________________

Jednotková cena převzata z obdobné položky stavebního objektu SO lO l . l  pol. č. 47
C n l 7 1 1 Q 7 lf iD I  ÁČTČMÍ n r \ \ / n r i K i n \ / A r í r u  ÍC D C D  7  r r n T r v T i i  i c  I aao I n n n n l  -1O n r o l  n o  n r n l  a r n z - l  n n n l  n n n l  a n o a  A h l a ->O1 a n i  a n o a  a n i  a n n  n n o /1|w r  w u v v u i t w v n k . iv i l  A L U L n L W L V IL A I IL IL  I IVI4. | U,UUU| 4 O ,4 J U |  4 O ,4 J U |  ‘+ □ ,□ 0 ]  U,UU  | U ,U U | 1  | 1 2 . 0 1 , 4 4  1 X 4 0 1 , 4 4  | XVU,Uv7t>

ZBV 5 (DZl) - Propustek 
_________________ opláštění vsakovací jámy: 2,5x2,5+2,5x2,2x4=28,250 m2_________________________________________________________ 28-250______________________________________________________________________________________________________________________

Jednotková cena převzata z obdobné položky stavebního objektu SO 101.2 pol. č. 24
51| 45152|PODKIADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO | M3 1 0,000] 12,500| 12,500| 777,94| 0,00| 0,00| 9 724,25| 9 724,25| 9 724,25] 100,00%!

ZBV 5 (DZl) - Propustek
ŠD fr. 63/125 12,500
výplň vsakovací jámy: 2,5 m x 2,5 m x 2 m = 12,500 m3

I_________________ Jednotková cena převzata z obdobné položky stavebního objektu SO 101.2 pol. č. 27_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________1

52| 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM__________________________________________________ M3_________  0,0001 12,9001 12,9001 2 000,001 0,001 0,001 25 800,001 25 800,001 25 800,001________ 100,00%|
ZBV 5 (DZl) - Propustek gQo

_________________ v místě propustku: 43 m2 x 0,3 m = 12,900 m3___________________  " ‘ _____________________________________________________

c o l  1 7 1 7 2 o l u i  n i  id c m Í  i a k í  7 a o a 5  i m c d a ^  t 6  i n n t / n n  n n  t a v m  1 m o  1 n r v i n l  n e  n n n l  n c  n n n l  c n c i l  n n n l  n n n i  1 C 4 2 7 7 C I  i C A O 7 7 c l  - in n  n n o z l1 J 1 Í  J O p iH J U D L n i  JMIVI L M T rtl. I lY LTřV . I Ft. I, V U V W 4  U U  4U M VI | IVIO | U ,VU U | 4 J ,U U V | 4 J ,U U U |  U 1 / , J 1 |  U ,U U | U ,U U | l J 4 J / , / J |  l J 4 J / , / J |  AUU,UV/D
ZBV 5 (DZl) - Propustek ooo

_________________ v místě propustku: 25=25,000 m3____________________  ________________________________________________________________________________
Jednotková cena převzata z obdobné položky stavebního objektu SC

c a I 1 7 5 7 7 o I lji n i  m r k l i  ř n r i i r T  n A i  i k irn A -7  t á  t n n  n n i /« «  I nan  I n r m n l  a n  c n n l  n  t r m l  COO o n i  n n n l  n n n l  o c i o o o l  O C A O D o l  O C A O O o l  1 AA AAOZ I1 D J /J O |n L U U D C IN I  J M V n e  I I IMCrMZ. I R. I, U U V U 4 . U U  4 V N V I  | IVIO | V,U VU  | 1 4 ,J U U | 1 4 fď U V | Q O J ,O /|  V,WV | U ,U U | O J 4 Q ,J O | o  JO  | O J-+O ,JO | 1 W ,W Z «
ZBV 5 (DZl) - Propustek n  5(K)
vsakovací jáma: 2,5 m x 2,5 m x 2 m = 12,500 m3
Jednotková cena převzata z obdobné položky stavebního objektu SO 101.2 pol. č. 16

r r l  ar- a na  n  a r sa ií A » zazni Aizna M  i  znz-an za z -» nnz><— ■ zn. n  i— I z-a n  /a  r- 1 A an  I n  AAa I a T a n 1 a n a n  1 n  n n n  a e  1 n n l  n  n n l  A a o n  o n i  A 1 o n  o n i  A 1 o n  o n i  1 AA  AAOZ I□ □ I  ^JX D X Z  | r  U U K L A U INI A  VTKLINUVC V A i l  VT L  KNUOI C P U  DC IU IN U  U 1 Z /1 D  | IVID | U,UVU  | X ,/A Z |  X ,/A Z .| 4 0 / 4 , 1 0 ]  U ,U V | U ,U U | *♦ 1 J 4 ,J U |  t u r o v i  x v u , u u / d

ZBV 5 (DZl) - Propustek
C12/15 - X0 
lože propustku: 12,8x1x0,2=2,560 m3 [A] 1,742
lože dlažby propustku: (9,7+10)x0,l=l,970 m3 [B]
celkem: A+B=1.742 m3 ___________________________________________________________________________ _________________________

r z - l  a r - a n a a l  nz-.z> iz i a a a n m i  . m i  airm-ra zaz -» nnznr-r-Ai .z-. m--f-z-.au ■ z—»z- /n n  1 a an  1 n  n n n  1 a r n n l  a r n n l  t  n a r  r d  n  n n  1 A  n n l  1O  n m  C1 1 1 O 7 1 7  4 1  l 1 O 7 1 7  C1 I 1 n n  n n o z  1
DO] 4 J X  j Xh  | r(JL A L A U IN I  A  V T r  LINvVC  V f l j  1 V T L r  r \U j  1 C n U  DC 1 UINU  L 4 j / j U | IVIO | U,UUU  | A ,D 7 U |  *r,DDU | 4 7 X O ,O 7 | V, W  | U ,U V | 1 J 4 1 4 ;V 1 |  i j a i z . ,u i | i j í . i í . ,v x |

ZBV 5 (DZl) - Propustek
beton C25/30 - XF3
lože propustku: 12,8x1x0,2=2,560 m3 [A] 4,530
lože dlažby propustku: (9,7+10)x0,l=l,970 m3 [B]
celkem: A+B=4.530 m3 __________________________________________________________________________________
Jednotková cena převzata z obdobné položky stavebního objektu SO 101.2 pol. č. 26

571 461314|PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30____________________________________________ | M3 |_______ 0,0001______ 1,5001_______ 1,5001_______4 623,251__________0,001 0,001 6 934,881______ 6 934,881 6 934,881________ 100,00%



Příloha č. 7



Příloha č. 8

Denní záznamy stavby: ustč. 15702 Datum

11
■

- 
...

..

tecyfíL! 7vAft feco^f^i ffeH/Vk'r
PPAcvzW< / : 7W 4 frtco^,^^'iPt<:'f 2 fctA/

řř/c ■ Í*W ■ ? - ■/?___________ ______
ÝpWf LIílíAp/ FUf l* fíA£(t, Hx wkL. A-tosamJ2k»
řP/cr '.-[ /(řyfiii/ J/i e>b3C ft oi}cfLx

~ opi/s PtíseM/jí
?4Hk/ PMCt- M

-&_pK2 Ě.ehirf ^ /K^Í>K^
Z-ŽKLiP A ía íyíipí^ ÍT^iY
"Wt-nw ppopicrfí,- vl/hiccA^jtff

6uh£. £?£^_»vft2 S> A 6 •

7.2ř?o

R?c>í(z;//V '2?. C íjxbwi přEWfWxy
Fftytet/pfí'/ '.21HP, P ilteovi'c/ ffa PiPtčY j í pÉLváti

?tAc. Poi>/ ', 7 - fř
ífpcOf ’■ >(í HcVi^FftžX; 2>li/ÍF, £* m'Kl. A^IO t c tfZftfA
Fř/cr >f prso^'^AííáLlL/ ~ od o^Y

____________ -£XlU L
_ ' CPw?2 f= pížow ÍA

■Síhmí’" Př/7f - cisX^Y^ ^aJ^ic

-OíťVÍ iÉťl/l/Y RUzpt,V
-PACc-Bei/ axyypxiA ptoM/gy u&4 laj íY/é^o

~ c IíTc\/l PřOP^TKO s/^ _l\ }ho

2 o -7j p Zp

Y QJ-ICI LlQ/CkA " W/HU pí./Z|)#kX

V<pŽ(M(± J/ ClA 27,^30 - C<y> 21 fi>sQ . fo ftxVfřM
- &GPí jfeřř' ŽXHř-VfU’ ĚtoP^lY     

Z'K&Xl c Hf VQZaVáQ      

Pca^Zl^o - Z]^ SQ .

^0.7 . 2z2?o



Příloha č. 9

SGS
Zápis z 2. KD stavby

11/112 Domašín - Zdislavice
Datum: 23. 7. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 12 Domašín - Zdislavice
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 15.7.2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 15.7.2020 je mimo úseku mezi km 18,203 - 19,141 (Domašín výjezd z náměstí 
(místní komunikace na silnici č. II/l 12 - Vlašim, křížení s místní komunikací, ul. 
Domašínská) uzavřená komunikace v celém rozsahu staveniště.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat Pragoprojekt a.s. - Ing. Miriam Brxová.

4. Informační cedule
Informační cedule byly osazeny na určená místa - 2 v úseku v DomaŠíně a 2 v úseku 
Vlašim - Zdislavice.

5. Technologické předpisy a materiály
Schválené materiály:

- receptura recyklace
- betony Zapa Vlašim
- kamenivo lom Bílkovice

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový i finanční HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zašle oznámení zahájení prací na Ústav archeologické památkové péče středních 
Čech.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 3.7.2020.



SGS
10. Provedené práce a výhled prací

Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Probíhá frézování 
stávajících vozovkových vrstev, čištění krajnic a příkopů od nánosů, rozebírání 
kamenné dlažby v místě ostrůvku v Domašíně. V lokálních místech byl proveden 
odkop podkladních a konstrukčních vrstev za účelem posouzení podloží.

Do příštího KD bude probíhat frézování stávajících vozovkových vrstev, čištění 
krajnic a příkopů od nánosů, odkop a sanace okrajů vozovky.

11. Různé
Zhotovitel podá v předstihu před dokončení stavby o stanovení dopravního značení.

12. Kontrola bodů z minulých KD
Nejsou.

13. Nové body
2.1 Byla provedena kontrola vozovky v Domašíně mezi km 17,927-18,203 po 

odfrézování asfaltových vrstev. Podklad je tvořený dlažbou z kamenných kostek. 
Podklad je únosný a bez poruch. Pro ověření byla provedena statická zatěžovací 
zkouška. Bylo dohodnuto, že dlažba bude ponechána a bude tvořit podklad pro 
asfaltové souvrství. V lokálních místech chybějící dlažby bude provedena výměna 
podloží v tloušťce 150 mm cementovou stabilizací. Bude provedeno dočištění 
podkladu a jeho geodetické zaměření, na jehož podkladě provede AD návrh 
vozovkového souvrství. V místě křižovatky u ostrůvku prověří AD způsob úpravy 
s ohledem na průjezd autobusu.

2.2 Byla provedena kontrola vozovky vc Vlašimi mezi km 19,141-19,317 (u křížení 
se silnicí II/l 13) po odfrézování. Práce budou pokračovat v souladu s PDPS.

2.3 Byla provedena kontrola vozovky ve Vlašimi mezi km cca 21,430-21,950 (od 
„kolejí“ - „k zastávce“) po odfrézování asfaltových vrstev. Podklad je tvořený 
dlažbou z kamenných kostek. Podklad je únosný a bez poruch. Pro ověření bude 
provedena statická zatěžovací zkouška. Na pravém okraji vozovky, kde není 
dlažba bude provedena výměna podloží dle návrhu AD. Bude provedeno dočištění 
podkladu a jeho geodetické zaměření, na jehož podkladě provede AD návrh 
vozovkového souvrství.

2.4 Byla provedena kontrola vozovky na výjezdu z Vlašimi (v úseku navazujícím na 
kamennou dlažbu až k cca konci Vlašimi) po odfrézování asfaltových vrstev. Ve 
středu vozovky je podklad tvořený kamennými štěty. Podklad je únosný a bez 
poruch. Pro ověření bude provedena statická zatěžovací zkouška. Na okrajích 
vozovky, kde nejsou štěty, bude provedena výměna podloží dle návrhu AD.

2.5 Byla provedena kontrola vozovky od konce Vlašimi k obci Bolinka po 
odfrézování asfaltových vrstev. Na levém okraji vozovky je podloží tvořeno 
jílovitou zeminou. Bylo dohodnuto, že bude provedeno odtěžení levého okraje 
v šíři 2m na hloubku 50cm od úrovně odfrézovaného povrchu, násyp 30cm ŠD 
0/63, násyp 20cm ŠD 0/32 smíchané s asfaltovým recyklátem v poměru dle 
receptury pro recyklaci. Dále bude postupováno dle PDPS.



SGS
2.6 V km cca 23,0 a 24,68 byly při čištění krajnic a příkopů nalezeny stávající 

propustky vedoucí napříč vozovkou. Propustky jsou zcela zanesené a nelze 
zkontrolovat stav nosné konstrukce tvořené kamennou klenbou. Propustky jsou 
hluboko pod vozovkou a nátok i výtok tvoří nebezpečná místa z hlediska pádu. 
AD navrhne způsob řešení.

2.7 V navazujícím úseku, kde momentálně není odfrézováno asfaltové souvrství a 
nejsou pročištěné příkopy a krajnice bude postupováno obdobně jako ve výše 
uvedených bodech.

Příští KD se bude konat 6.8.2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Domašín.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



Prezenční listina
Kontrolní den č. 2 - 23. 7. 2020

11/112, Domašín -Zdislavice

JMÉNO ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Nádvorník Petr KSÚS SK                                  

Beneš Luděk KSÚS SK                               

Ba řeš Vít KSÚS SK                             

Kodet Milan SGS-TDS                                 

Dúrr Daniel Swietelsky                                

Šugár Ján Swietelsky                                 

Horník Mikuláš Silnice Group                                   

tVcmL Avw
■ ■ ■ 1 H” I v ,
hesb ['latí-

                  

  

ksďi.
f

se '        

—————



Příloha č. 10

SGS _
Zápis z 3. KD stavby

11/112 Domašín - Zdislavice
Datum: 5. 8. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 12 Domašín - Zdislavice
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 15.7.2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 15.7.2020 je mimo úseku mezi km 18,203 - 19,141 (Domašín výjezd z náměstí 
(místní komunikace na silnici č. II/l 12 - Vlašim, křížení s místní komunikací, ul. 
Domašínská) uzavřená komunikace v celém rozsahu staveniště.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat Pragoprojekt a.s. - Ing. Miriam Brxová.

4. Informační cedule
Informační cedule byly osazeny na určená místa - 2 v úseku v Domašíně a 2 v úseku 
Vlašim - Zdislavice.

5. Technologické předpisy a materiály
Schválené materiály:

- receptura recyklace
- betony Zapa Vlašim
- kamenivo lom Bílkovice

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový i finanční HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zašle oznámení zahájení prací na Ústav archeologické památkové péče středních 
Čech.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 3.7.2020.



SGS
10. Provedené práce a výhled prací

Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Téměř v celém úseku 
je provedeno odfrézování stávajících asfaltových vrstev. Bylo provedeno rozebrání 
dlažby v ostrůvku v Domašíně. Probíhá do frézování stávajících vozovko  vých vrstev, 
čištění krajnic a příkopů od nánosů. Mezi km 19,414-19,317 probíhá odstraňování 
obrubníků a odkop konstrukčních vrstev. Na výjezdu z Vlašimi probíhá sanace okrajů 
vozovky, skrývky štěrkové vrstvy na úroveň štětů a realizace drenáží. V úsecích za 
Vlašimí probíhá sanace okrajů vozovky a čištění příkopů.

Do příštího KD bude probíhat čištění krajnic a příkopů od nánosů, odkop a sanace 
okrajů vozovky, realizace drenáží, práce na propustkách, zahájení recyklace 
podkladních vrstev.

11. Různé
Zhotovitel podá v předstihu před dokončení stavby o stanovení dopravního značení.

12. Kontrola bodů z minulých KD
2.1 Byla provedena kontrola vozovky v Domašíně mezi km 17,927-18,203 po 

odfrézování asfaltových vrstev. Podklad je tvořený dlažbou z kamenných kostek. 
Podklad je únosný a bez poruch. Pro ověření byla provedena statická zatěžovací 
zkouška. Bylo dohodnuto, že dlažba bude ponechána a bude tvořit podklad pro 
asfaltové souvrství. V lokálních místech chybějící dlažby bude provedena výměna 
podloží v tloušťce 150 mm cementovou stabilizací. Bude provedeno dočištění 
podkladu a jeho geodetické zaměření, na jehož podkladě provede AD návrh 
vozovkového souvrství. V místě křižovatky u ostrůvku prověří AD způsob úpravy 
s ohledem na průjezd autobusu. - KD 5.8. geodetické zaměření bude provedeno 
v příčných profilech po 10 m ave výškových zlomech obrubníků s termínem do 
7.8.2020.

2.2 Byla provedena kontrola vozovky ve Vlašimi mezi km 19,141-19,317 (u křížení 
se silnicí II/l 13) po odfrézování. Práce budou pokračovat v souladu s PDPS.

2.3 Byla provedena kontrola vozovky ve Vlašimi mezi km cca 21,430-21,950 (od 
„kolejí“ - „k zastávce“) po odfrézování asfaltových vrstev. Podklad je tvořený 
dlažbou z kamenných kostek. Podklad je únosný a bez poruch. Pro ověření bude 
provedena statická zatěžovací zkouška. Na pravém okraji vozovky, kde není 
dlažba bude provedena výměna podloží dle návrhu AD. Bude provedeno dočištění 
podkladu a jeho geodetické zaměření, na jehož podkladě provede AD návrh 
vozovkového souvrství. - KD 5.8. geodetické zaměření bude provedeno 
v příčných profilech po 20 m s termínem do 7.8.2020, obrubníky vpravo budou 
nahrazeny novými.

2.4 Byla provedena kontrola vozovky na výjezdu z Vlašimi (v úseku navazujícím na 
kamennou dlažbu až k cca konci Vlašimi) po odfrézování asfaltových vrstev. Ve 
středu vozovky je podklad tvořený kamennými štěty. Podklad je únosný a bez 
poruch. Pro ověření bude provedena statická zatěžovací zkouška. Na okrajích 
vozovky, kde nejsou štěty, bude provedena výměna podloží dle návrhu AD. - KD 
5.8. probíhá sanace okrajů vozovky a realizace drenáží.



SGS
2.5 Byla provedena kontrola vozovky od konce Vlašimi k obci Bolinka po 

odfrézování asfaltových vrstev. Na levém okraji vozovky je podloží tvořeno 
jílovitou zeminou. Bylo dohodnuto, že bude provedeno odtěžení levého okraje 
v šíři 2 m na hloubku 50 cm od úrovně odfrézováného povrchu, násyp 30 cm ŠD 
0/63, násyp 20 cm ŠD 0/32 smíchané s asfaltovým recyklátem v poměru dle 
receptury pro recyklaci. Dále bude postupováno dle PDPS. - KD 5.8. práce 
probíhají v souladu s návrhem z minulého KD.

2.6 V km cca 23,0 a 24,68 byly při čištění krajnic a příkopů nalezeny stávající 
propustky vedoucí napříč vozovkou. Propustky jsou zcela zanesené a nelze 
zkontrolovat stav nosné konstrukce tvořené kamennou klenbou. Propustky jsou 
hluboko pod vozovkou a nátok i výtok tvoří nebezpečná místa z hlediska pádu. 
AD navrhne způsob řešení. - KD 5.8. bylo dohodnuto, že propustky budou 
realizovány nové z betonového potrubí DN 600. Stávající propustek v km 23,0 
bude ponechán a nové potrubí bude umístěno vedle propustku. Stávající propustek 
v km 24,68 bude zdemolován a nové potrubí bude umístěno v místě stávajícího 
propustku.

2.j V navazujícím úseku, kde momentálně není odfrézováno asfaltové souvrství a 
nejsou pročištěné příkopy a krajnice bude postupováno obdobně jako ve výše 
uvedených bodech.

13. Nové body
3.1 Byla provedena kontrola vozovky na konci úseku po odfrézování. Při provádění 

sanace okrajů vozovky bylo zjištěno, že v podloží, kde má být provedena 
recyklace podkladních vrstev, se nacházejí balvany. Zhotovitel provede kopané 
sondy po 100 m pro ověření podloží.

3.2 Zástupci regionální dotační kanceláře na dnešním KD potvrdili možnou změnu 
oproti PDPS, kdy po odfrézování stávajících asfaltových vrstev byl zastižen 
únosný podklad (dlažba ze žulových kostek, kamenné štěty) pod nové asfaltové 
souvrství za předpokladu zesílení asfaltového souvrství vůči stávajícímu stavu.

Příští KD sc bude konat ve středu 19.8.2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce 
Domašín.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



Prezenční listina
Kontrolní den č. 3 - 6. 8. 2020

11/112, Domašín -Zdislavice

JMÉNO

Nádvorník Petr

ORGANIZACE

KSÚS SK

TELEFON

           

_________ EMAIL_________

                      

PpDPIS

Beneš Luděk KSÚS SK                               
   

Bareš Vít

Pohunek Miloslav

Kodet Milan

KSÚS SK

KSÚS SK

SGS - TDS

           

           

           

                 

                        

                     

Júrr Daniel Swietelsky                                

Šugár Ján Swietelsky                                 

Horník Mikuláš Silnice Group                                     --
Dvořák Zdeněk MěÚ Vlašim                          

                  ____
Froněk Jan Pragoprojekt                                      

Brxova Miriam Pragoprojekt                          
               

         

£h /y 1 1
                             

— —

——

—
——



PODÉLNÝ ŘEZ PROPUSTEM (24,670km)
M 1:100



Příloha č. 12

JID: PCR01ETRfo128479514

Pomáhat a chránit

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Územní odbor Benešov
Dopravní inspektorát

Č. j. KRPS-294535-1/ČJ-2020-010106 Benešov 1. prosince 2020
Počet stran: 2
Přílohy: 10/0

PRAGOPROJEKT, a.s.
ateliér České Budějovice
Čechova 726/50
370 01 České Budějovice

Stanovisko ke stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

Policie České republiky, Dopravní inspektorát Benešov, posoudil Vaši žádost ve
smyslu ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů a

souhlasí

s níže uvedenou místní úpravou provozu na pozemních komunikacích.

Umístění : sil. 11/112 dle přílohy - situace dopravního značení sil. 11/112 Jemniště -
Domašín, úsek 1 - 6
Důvod : dopravní značení bude instalováno z důvodů bezpečnosti a plynulosti provozu na
pozemních komunikacích a z důvodu bezpečnosti chodců
Termín instalace : dopravní značení bude instalováno do : dle stanovení
Provedení dopravních značek : velikost základní, reflexní

Poučení : DZ musí být upevněny na kovových sloupcích nebo konstrukcích (bezbarvé -
pozink), případně na sloupech veřejného osvětlení (musí být projednáno s majitelem)
a nesmí zasahovat do průjezdního profilu komunikace. Vnitřní okraj značky bude 50 až
200 cm od okraje vozovky nebo zpevněné krajnice. Viditelnost dopravních značek musí
být zajištěna mimo obec ze vzdálenosti min. 100m a v obci 50m. Před instalací musí být
vytyčeny inž. sítě, které nesmí být dotčeny. Barevně, rozměrově i umístěním musí
dopravní značky odpovídat příslušné platné normě ČSN, výše citovanému zákonu č.
361/2000 Sb. a vyhlášce č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na
pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích.

K Pazderně 906
256 01 Benešov

                 
                                 
              



Vodorovné dopravní značení bude z důvodů zvýšení trvanlivosti a noční viditelnosti
provedeno v retroreflexní úpravě a bude splňovat požadavky uvedené v ČSN EN
1436+A1.

Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající stanovisko, s
předloženým návrhem souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost
a plynulost provozu na pozemních komunikacích. Policie ČR, Dl Benešov si vyhrazuje
právo toto stanovisko změnit nebo doplnit, pokud to bude vyžadovat bezpečnost
a plynulost silničního provozu.

Vyřizuje:
por. Ing. Josef Vyhnálek

npor. Bc. Jiří Anděl
zástupce vedoucího oddělení

              

                   

              
                       

                   

                              

2



Příloha č. 13

Stanovisko TDI k ZBV č. 5
Evidenční číslo a název stavby: II/112 Domašín - Zdislavice
Číslo a název SO/PS: SO 101.4 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 4
Rozpis změn položek
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

1 2 3 4 5 6 7

2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina T 856.280 936.280 80.000

7 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM
M3 49.600 62.500 12.900

12 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 691.000 851.000 160.000

40 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA 
A POKLÁDKA M2 469.667 296.228 -173.439

41 915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
DOD A POKLÁDKA M2 469.667 296.228 -173.439

Nové položky
47 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - kámen T 0.000 91.780 91.780
48 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0.000 15.200 15.200
49 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0.000 35.200 35.200
50 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 0.000 28.250 28.250
51 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0.000 12.500 12.500
52 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM M3 0.000 12.900 12.900
53 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽTŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 0.000 25.000 25.000
54 133738 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPAŽTŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 0.000 12.500 12.500
55 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 0.000 1.742 1.742
56 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0.000 4.530 4.530
57 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0.000 1.500 1.500
58 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0.000 3.940 3.940
59 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0.000 0.720 0.720
60 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 0.000 4.720 4.720
61 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 0.000 12.800 12.800
62 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 0.000 35.300 35.300

Vyjádtření TDI:

Souhlasím s provedením změn výše daných položek v uvedeném množství.

Ing. Milan Kodet



I



i










